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Asian esittely 

Pohjois-Pohjanmaan liiton talouspalveluiden tuottaminen siirtyi 1.4.2020 Monetra Oulu Oy:lle. 
Muutoksen yhteydessä muutettiin talouspäällikön virka asiantuntija, taloushallinto viraksi ja 
taloussihteerin vakanssi lakkautettiin. Nimikemuutos perustui arvioon liittoon jäljelle jäävän 
taloushallinnon työn luonteesta ja sen vaativuudesta. Asiantuntija, taloushallinto virassa 
työskentelee tällä hetkellä Anu Paasikivi. 

Monetra Oulu Oy:n kanssa tehtävä yhteistyö on vakiintunut ja tehtävien ja vastuiden 
jakaantumisesta Monetra Oulu Oy:n ja Pohjois-Pohjanmaan liiton asiantuntija, taloushallinto kanssa 
on sovittu erillisissä vastuumatriiseissa. Jotta taloushallinto sujuu moitteettomasti, edellyttää se tällä 
hetkellä liitolta paljon valmista materiaalia sekä prosessien hallintaa ja aktiivista puuttumista asioihin.  

Asiantuntijalla, taloushallinto on em. tehtävien lisäksi myös vastuullinen rooli liiton talousarvion ja 
tilinpäätöksen laadintaprosessissa, tilikauden aikaisessa tilintarkastuksessa sekä hankkeiden 
kirjanpitoon ja pankkiliikenteeseen liittyvissä tehtävissä. Vuosittaisissa kehityskeskusteluissa ja 
viimeksi tehdyssä työn vaativuuden arvioinnissa työnantaja ja työntekijä ovat todenneet asiantuntija, 
taloushallinto viran tehtävien olevan nykyiseltä vaativuudeltaan ja luonteeltaan talouspäällikön 
tehtäviä vastaavia. 

Hallinto- ja henkilöstöjohtaja esittää, että asiantuntija, taloushallinto virkanimike muutetaan 
talouspäällikön viraksi. Nimikemuutoksella ei ole vaikutusta työntekijän palkkaukseen. 

Pohjois-Pohjanmaan liiton hallintosäännön 14 §:n mukaan maakuntahallitus päättää viran ja toimen 
perustamisesta, lakkauttamisesta ja virkanimikkeen muuttamisesta. 

(Valmistelija: hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riitta Pitkänen, p. 050 505 2260) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus muuttaa asiantuntija, taloushallinto virkanimikkeen talouspäällikön viraksi 
1.11.2023 lukien. 

 

Päätös 

Päätettiin maakuntajohtajan esityksen mukaisesti.


